
SENARAI NAMA DAN NOMBOR TELEFON PEGAWAI MAHKAMAH TINGGI DAN 

MAHKAMAH RENDAH KUALA LUMPUR SEMASA TEMPOH PANDEMIK COVID-

19 BERKUATKUASA  MULAI 7 DISEMBER 2020 

 

A. MAHKAMAH TINGGI  
 

1. BAHAGIAN SIVIL 
 Pn. Fatimah Rubi’ah bt Ali 
 No. Tel: 03-6209 4147/ 012-9286191  
 E-mel: fatimahrubiah@kehakiman.gov.my 
 
 

2. BAHAGIAN DAGANG 
 Tn. Ashraf Rezal Bin Haji Abdul Manan 
 No. Tel: 03-6209 4941/ 013-3747184 
 E-mel: ashraf@kehakiman.gov.my 
 
 

3. BAHAGIAN KEBANKRAPAN    
 Pn. Ida Rahayu binti Sharif 
 No. Tel: 03-6209 4332/ 013-6356560 
 E-mel: idarahayu@kehakiman.gov.my 
 
 

4. BAHAGIAN JENAYAH 
 Tn. Raja Shahril Anuar Bin Raja Baniamin 
 No. Tel: 03-6209 4591/ 013-4430122 
 E-mel: rajashahril@kehakiman.gov.my 
 
 

5. BAHAGIAN KUASA-KUASA KHAS 

 Pn. Norazlin Bt. Othman 

 No. Tel: 03-6209 4257/ 012-6736715 

 E-mel: norazlin@kehakiman.gov.my 
 
 

6. BAHAGIAN KELUARGA 
 Pn. Nur Hidayah bt Abd Mutalib 
 No. Tel: 03-6209 4265/ 013-4394511 

 E-mel: hidayah@kehakiman.gov.my 
 
 

7. BAHAGIAN PEMBINAAN 
 Tn. Shahril Anuar bin Ahmad Mustapha 
 No. Tel: 03-6209 4166/ 012-5151805 

 E-mel: shahril@kehakiman.gov.my 
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8. BAHAGIAN INSOLVENSI 

 Pn. Ellyana bt Razali 
 No. Tel: 03-6209 4940/ 019-2229982 

 E-mel: ellyana@kehakiman.gov.my 
 

 
 

9. BAHAGIAN MUAMALAT/ADMIRALTI 
Tn. Mohamad Firdaus bin Sadina Ali  
No. Tel: 03-6209 4065/ 016-9014171 
E-mel: mfirdaus@kehakiman.gov.my 
 
 

10. BAHAGIAN PELAKSANAAN 
 Pn. Salamiah Binti Salleh 

 No. Tel: 03-6209 4451/ 013-3001137 
 E-mel: salamiah@kehakiman.gov.my 
 
 

11. BAHAGIAN SURAT KUASA MATI 
 Tn Abdul Hakim B Ab Keram @ Ab Karem 

 No. Tel: 03-6209 4438/ 017-6076957 

 E-mel: hakimkeram@kehakiman.gov.my 
 
 

12. BAHAGIAN SURAT KUASA WAKIL 

 Pn. Nurul Ain Binti Hamzah 

 No. Tel: 03-6209 4542/ 012-4722003 

 E-mel: ainhamzah@kehakiman.gov.my 
 
 

 

B. MAHKAMAH RENDAH 
 

1. BAHAGIAN SIVIL 
 Pn. Sara Zuriati bt. Zaharifudin 
 No. Tel: 03-6209 4375/ 016-2084282 
 E-mel: sara@kehakiman.gov.my 
 
 

2. BAHAGIAN JENAYAH 
 Pn. Nurul Izzah binti Hasan Basri 
 No. Tel: 03-6209 4377/ 013-3135840 
 E-mel: izzah@kehakiman.gov.my 
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C. BAHAGIAN MEDIASI MAHKAMAH KUALA LUMPUR 
 

Puan Wan Fadhilah Nor Binti Wan Idris 
 No. Tel: No. Tel: 03-6207 2096/ 013-2074117 
 E-mel: wanfadhilah@kehakiman.gov.my 

 
 


